

## اولین دوره رقابت قرآنی اروپائیان در آلمان

25 تا 27 اسفندماه سال جاری، در رشته‌های جداگانه برای خواهران و بردران مسلمان برگزار می‌شود



25 تا 27 اسفندماه سال جاری، در رشته‌های جداگانه برای خواهران و بردران مسلمان برگزار می‌شود

اولین دوره مسابقات قرآن کریم در اروپا، در دو رده سنی زیر 16 سال و بالای 16 سال، به همت دارالقرآن الکریم آلمان در رشته‌های قرائت قرآن (ویژه برادران)، حفظ قرآن (برادران و خواهران)، ترتیل (ویژه خواهران)، مفاهیم قرآن (برادران و خواهران)، اذان (ویژه برادران) و تواشیح (ویژه برادران) 25 تا 27 اسفندماه سال جاری، برابر با 15 تا 17 مارس برگزار خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی «izhamburg;171#&»، این مسابقات با هدف نشر و ترویج فرهنگ و معارف قرآن کریم، زمینه‌سازی رشد و شکوفایی نخبگان قرآنی، انس هرچه بیشتر قاریان و حافظان قرآن کریم با کلام وحی، ایجاد اتحاد در جامعه قرآنی اروپا و انتقال تجربیات قاریان و حافظان ممتاز به یکدیگر برگزار می‌شود.

اولین دوره مسابقات قرآن کریم اروپا در رشته قرائت، آشنایی با قواعد تجوید، صوت و لحن قرآن کریم و توانایی در قرائت با رعایت قواعد تلاوت به روایت حفص از عاصم، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و شرکت‌کنندگان در رشته حفظ این مسابقات باید توانایی پاسخگویی سریع و تلاوت آیات مطروحه از سوی هیئت داوران به روایت حفص از عاصم را داشته باشند. رشته حفظ قرآن در دو گروه نوجوانان (حفظ جزء 30) و بزرگسالان (حفظ 30 جزء، 20 جزء، 10 جزء و 5 جزء) برگزار خواهد شد. رشته مفاهیم نیز در گروه‌های ترجمه کل قرآن کریم به زبان‌های فارسی، آلمانی، انگلیسی و ترکی به صورت کتبی در تاریخ 26 اسفندماه در مرکز اسلامی هامبورگ برگزار می‌شود.

کلیه مسلمانان ساکن در اروپا از مذاهب مختلف اسلامی، بدون محدودیت سنی می‌توانند در این مسابقات شرکت کنند. به نفع هر رشته جوایز نقدی و غیر نقدی از جمله هزینه حج عمره اهدا می‌شود. همچنین نفرات اول رشته قرائت و حفظ به مسابقات بین‌المللی قرآن کریم سایر کشورها اعزام خواهند شد.

این مسابقات با حضور داوران و اساتید بین‌المللی قرآن کریم برگزار می‌شود و در حاشیه مسابقات برنامه‌های آموزشی و محفل انس با قرآن نیز اجرا خواهد شد. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت دارالقرآن الکریم آلمان به آدرس [www.haus-des-koran.de](http://www.haus-des-koran.de) مراجعه کنند.